
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.85.2023 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Piotra Pawłowskiego dyrektora Szkoły Podstawowej im. Henryka 
Sienkiewicza w Niedoradzu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz § 2 ust. 3 umowy przekazania komputerów przenośnych typu laptop z dnia 
17 października 2023 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Pana Piotra Pawłowskiego dyrektora Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza 
w Niedoradzu do: 

1) odbioru i podpisania protokołu odbioru końcowego komputerów przenośnych typu laptop, przekazanych na 
podstawie umowy zawartej pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem Cyfryzacji a Gminą Otyń w ramach 
realizacji wsparcia wynikającego z ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji 
cyfrowych uczniów i nauczycieli; 

2) zawarcia umowy przekazania na własność komputera przenośnego typu laptop z rodzicem lub opiekunem 
prawnym ucznia klasy objętej wsparciem; 

3) zawarcia umowy użyczenia komputera przenośnego typu laptop z rodzicem lub opiekunem prawnym 
ucznia klasy objętej wsparciem; 

4) sporządzenia protokołów przekazania laptopa; 

5) podejmowania innych czynności związanych z realizacją wsparcia wynikającego z ww. ustawy. 

2. Do przekazania na własność lub użyczenie sprzętu, o którym mowa  w ust. 1, stosuje się przepisy ustawy 
z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli oraz przepisy 
wykonawcze do ustawy. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje od dnia 18 października 2023 r. do chwili jego odwołania lub wygaśnięcia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BEBB95B-FBE8-42FC-8EFB-38D2CFD6214A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RA.0050.85.2023 BURMISTRZA OTYNIA z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


